Nº 247, segunda-feira, 24 de dezembro de 201240 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012122400040

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 843, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Tornar sem efeito o ATO.GDGSET.GP.Nº 808, de
11/12/2012, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, página
44, em 13 de dezembro de 2012.

2 - Designar a servidora LUIAME MORAES XAVIER, có-
digo 42950, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir o
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3, no período de 7
a 25 de janeiro de 2013.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

ATOS DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 844 -Designar EUVÂNIA DE ALMEIDA REZENDE, código
49629, para substituir o titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes,
Nível CJ-3, no período de 7 a 20 de janeiro de 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 845 -Designar o servidor JOSÉ INÁCIO FERNANDES, código
29564, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir o titular do
cargo em comissão de Secretário da Subseção I Especializada em
Dissídios Individuais, Nível CJ-3, no período de 7 a 18 de janeiro de
2013.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 711, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 106, de
6/12/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora MARIA RITA THIAGO,
código 24343, Técnico em Pesquisa, requisitada do Instituto do Pa-
trimônio Histórico e Artístico Nacional, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, com
efeitos a contar de 7 de janeiro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO